Совет городского поселения «Амазарское»
РЕШЕНИЕ

13 сессия 4 созыва
«02» декабря 2016 года                                                                           № 57

Об отмене Решения Совета городского поселения «Амазарское» от 15 ноября 2016 года № 53 «О самообложении граждан на территории городского поселения «Амазарское»

В соответствии со статьей 56 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст. 27, 35  Устава городского поселения «Амазарское», Совет городского поселения «Амазарское»
Решил:
1. Решение № 53 от 15.11.2016 года «О самообложении граждан на территории городского поселения «Амазарское»» отменить, как принято не законно.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение разместить на интернет сайте  администрации муниципального района  «Могочинский район».

Председатель Совета                                                                          Глава
городского поселения                                               городского поселения
«Амазарское»                                                                         «Амазарское»
Н.Ю.Кузнецова                                                                 С.И. Максимович